
DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 79349158

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.203,95 RON - 2.203,95 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)
1 HARTIE IGIENICA 3str buc 150 1.76 264.00 50.16 2 PROSOP HARTIE 100M buc 35 18.49
647.15 122.96 3 SAPUN TEO rez 800ml buc 40 9.24 369.60 70.22 4 PAHARE PLASTIC 50buc
buc 40 11.76 470.40 89.38 5 SERVETELE UMEDE buc 26 4.20 109.20 20.75 6 AJAX buc 10
7.48 74.80 14.21 7 TRIUNF SOL ARAGAZ 500 buc 10 10.50 105.00 19.95 8 CIF CREMA 500ml
buc 10 9.24 92.40 17.56 9 PUR DET VASE 750 buc 10 7.14 71.40 13.57 Subtotal 2203.95
418.76 Total 2622.71 RON
